АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.02.2023г. № 50

О внесении изменений в постановление Администрации города Усть-Илимска от
06.12.2019г. № 669

Учитывая решения комиссии по вопросам размещения нестационарных торговых

объектов на территории города Усть-Илимска (протоколы от 30.09.2022г. № 6, от

09.11.2022г. № 7), руководствуясь приказом Службы потребительского рынка и лицензиро-

вания Иркутской области от 20.01.2011г. № 3-спр «Об утверждении Порядка разработки и

утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Иркутской

области схемы размещения нестационарных торговых объектов», статьями 34, 39, 43 Устава

муниципального образования город Усть-Илимск,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Усть-Илимска от 06.12.2019г. №

669 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования город Усть-Илимск» (далее - постановление) следующие из-

менения:

1) в приложении № 1 к постановлению:

строку 3 изложить в следующей редакции:
« 3. ул. Братская, в рай-

оне остановочного

пункта «Сибирская»

торговая

палатка

продовольственные

товары (овощи –

фрукты)

да  до 30 Государствен-

ная собствен-

ность не раз-

граничена

сезонный

»;

в графе 4 строки 42 слова «продовольственные товары (замороженные мясные полу-

фабрикаты, тесто)» заменить словами «продовольственные товары (замороженные мясные

полуфабрикаты, тесто, мясная и молочная продукция, хлебобулочные изделия)»;

в графе 7 строки 163 слова «Муниципальное образование город Усть-Илимск» заме-

нить словами «Частная собственность»;

в графе 6 строки 212 слова «до 15» заменить словами «до 18»;

дополнить строками 213-217 следующего содержания:
« 213. В районе ул.

Нагорная, 7

торго-

вый па-

вильон

продовольствен-

ные товары

да до 60 Государствен-

ная собствен-

ность не раз-

граничена

круглого-

дичный

»;

214.

пр. Мира, 19, на

площадке МУП

«ЦГА»

торго-

вый па-

вильон

продовольствен-

ные товары

(фасфуд)

да

до 20

Государствен-

ная собствен-

ность не раз-

граничена

круглого-

дичный

215. пр. Мира, 23, в

районе магази-

на «Ленинград-

ский»

торго-

вый па-

вильон

продовольствен-

ные товары (фаст-

фуд)

да до 30 Государствен-

ная собствен-

ность не раз-

граничена

круглого-

дичный

216. пр. Мира, в

районе здания

36г, рядом с

остановочным

пунктом

«Тельмана»

торго-

вый па-

вильон

продовольствен-

ные товары (фаст-

фуд)

да  до 30 Муниципаль-

ное образова-

ние город

Усть-Илимск

круглого-

дичный

217. ул. 50 лет

ВЛКСМ,

напротив дома

торго-

вый па-

вильон

продовольствен-

ные товары (фаст-

фуд)

да до 20 Государствен-

ная собствен-

ность не раз-

круглого-

дичный

 2
28 граничена

2) приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный»,

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте Администрации города Усть-Илимска.

Мэр города                                                                                                                   А.И. Щекина